

Instituto de Previdência Municipal de Santo Antônio de Posse – IPREM POSSE

Rua: Senador Paula Ramos, 266, Centro, Santo Antônio de Posse/SP CNPJ: 10.625.602/0001-98 Telefone: 19-3896-3832 iprem@pmsaposse.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

1º Termo Aditivo de Contrato em Prestação de Serviços de Hospedagem e Manutenção de WebSite entre Circuito Virtual - Marketing Digital e o Instituto de Previdência Municipal de Santo Antonio de Posse. Objeto: suporte e hospedagem de website; manutenção e registro do domínio. Valor anual: 4.860,80. Vigência: 22/04/2015 a 21/04/2015.

Santo Antonio de Posse, 22 de abril de 2015.

APARECIDA GINO

DIRETORA-PRESIDENTE DO IPREM-POSSE